
Klassenzusammenkunft Sonntag, 3. bis Samstag, 9. Juni 2018 in Roccatederighi  
 
 

Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel_P Natel E-mail Bemerkungen 

Bärtschi Martin Widmannstr.23 3074 Muri 031 9513211 079 66 77 11 8 martin@baertschi.ch  ja 

Baudenbacher Peter Le Cerbaie I 58028 Roccatederighi 0039 0564 569806 0041 62 893 34 12 Via Hans Christen ja 

Bigler Franz Wernerstr.10 3006 Bern 031 3512471  franz.bigler@hispeed.ch  nein 

Bonfils  Jean-Pierre Schermenweg 154 3072 Ostermundigen 031 9411129 079 662 50 75 fernwaermeberatung@bluewin.ch ja 

Boeschenstein Roland Kappelenring 42A 3032 Hinterkappelen 031 9011797 079 470 02 58 
roland@boeschenstein.com 
www.boeschenstein.com  

ja 

Breitschmid Alfred Nydeggasse 9 3011 Bern  0797677565 Alfred.breitschmid@bfh.ch  ja 

Burkhard Peter Buchenweg 9 3063  Ittigen 031 9214244 077 413 78 21 peterburkhard@bluewin.ch  ja 

Christen  Hans Le Cerbaie I 58028 Roccatederighi 0039 0564 569 594 +39 334 864 36 42 christenrocca@hotmail.com  ja 

Emmenegger Jean-François route des Mouettes 14 1723 Marly 026 436 42 64 079 648 82 33 Jean-francois.emmenegger@unifr.ch  nein 

Homberger Rudolf Feldaegerten 6 3363 Oberoenz 062 9610829  rudolfhomberger@gmx.ch  nein 

Kaufmann Joseph Postfach 53 6182 Escholzmatt  079 406 44 26 joseph.kaufmann@vtxfree.ch  nein 

Kräuchi  Hans Vechigenstr. 35 3076 Worb 031 8394031  kraeuchi.h@zapp.ch  nein 

Mordasini Renato Funkerstr. 3013 Bern 031 3311028 077 420 97 21 renato.mordasini@gmx.net ja 

Poyet Gaston 
Kramgasse 59, 
Postfach 

3000  Bern 8 031 3116515 078 868 02 81 info@waffenpoyet.ch  ja 

Probst Rudolf 1, av. des Châtaigniers 1844 Villeneuve 027 7231109 079 436 61 42 rudolf@rpconseil.ch nein 

Schmidt Richard Bündackerstrasse 186  3047 Bremgarten 031 3021085 079 652 27 88 ricardo.schmidt@gmx.ch ja 

Sigrist Peter Dalmaziquai 33 3005 Bern 031 3518231  sigrist.p@bluewin.ch nein 

Total 17 
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